DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS BARREIRAS ATITUDINAIS
GERADORAS DE CAPACITISMO CONTRA A PESSOA COM DEFICIÊNCIA NO
AMBIENTE DE TRABALHO de autoria de LEONILTON DOS REIS E SOUSA, MADISON
ROCHA RIBEIRO, ANGELICA MARIA SAMPAIO CHAVES, JAYLSON JAVIER SILVA DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37569

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37569